quas (leges DA 6M), acta Homerus heroum cum scriberet/ versibus, ostendit	: TE	,DM	3,1648,	0
in heroo laudatur regula versu,/ locunque primum possidet, quia prima fit (penthemimeres)	: TE	,DM	3,1677,	0
nec vitium medio in versu (DA 6M) deprehensum (TR) habebit	: TE	,DM	3,1680,	0
"regina iubes".../ BES...conectit cetera versus/ membra: at trochaeus...erit novissimus	: TE	,DM	3,1693,	0
namque ex praedictis paene est ut regula quaevis/ inventa versum (DA 6M) comprobet	: TE	,DM	3,1698,	0
harum (CA) si nulla est species deprehensa, magistri/ versum recusant nec vocant heroicum	: TE	,DM	3,1704,	0
fortasse putes nullum contingere versum,/ qui in ullam earum (CA) regulam non incidat	: TE	,DM	3,1705,	0
talis erit versus (DA PE) haec portio.../ "postquam res Asiae": claudicat, ut repetas	: TE	,DM	3,1737,	0
quia gemino constat de commate versus (DA PE),/ cludere comma prius non timere brevi	: TE	,DM	3,1777,	0
aut qualis supra versus (DA PE) peccare videtur,/ si fiet talis, "incipit Maenalius"	: TE	,DM	3,1791,	0
nec post dactylico debet quae commate iungi/ esse caput versus dactylici patitur	: TE	,DM	3,1794,	0
musici poetae,/ qui ludicra carmina Baccho versibus petulcis...tres dabant trochaeos	: TE	,DM	3,1846,	0
dactylico tali facile est hoc noscere versu	: TE	,DM	3,1854,	0
faciet tibi perspicuum...versus idem/ dactylicus, modo qui potuit dare quinque anapaestos	: TE	,DM	3,1910,	0
dactylici finem versus si cludat iambus,/ hoc est pro longa brevis ut pannultima fiat,...	: TE	,DM	3,1920,	0
dactylici finem versus si cludat iambus,/.../ auribus acciderit novitas inopina meleos	: TE	,DM	3,1920,	0
versus ut hic resonare potest, ita si cecineris	: TE	,DM	3,1923,	0
si nusquam hoc aliquid lectum putat,..dabitur/ versus Homericus Ausonio resonans ita modo	: TE	,DM	3,1928,	0
versus Homericus.../ quaeque miuron Achaia gens vocitare solita est	: TE	,DM	3,1928,	0
Livius ille vetus...suas/ inserit Inoni versus (miunos DA 6M), puto, tale docimen	: TE	,DM	3,1932,	0
talis erit versus (hendecasyllabos) ut hic est,/ "postquam res Asiae, primus ab oris"	: TE	,DM	3,1943,	0
cum...heptameres fuerit divisio versus (DA 6M),/ in tragicis...choris deprenditur unus...	: TE	,DM	3,1957,	0
tali versu cunctis trepidantibus intus/ Argivum fugiens eunuchus flagitat ense	: TE	,DM	3,1961,	0
inserit haec...Pomponius in choricis sic,/...mox dispare versu/ subiecto.../...tunc parilem	: TE	,DM	3,1966,	0
comma ad posterius versus si do pariambum,/.../ fiet ionicon hoc apo meizonos	: TE	,DM	3,2009,	0
comma ad posterius...si do pariambum,/ ipsum et...comma loco ac sic expleo versum (IOMA)	: TE	,DM	3,2010,	0
apo meizonos (ionicon) edi (ex IOMI),/ dumtaxat ut ipsum (SP) referat clausula versus	: TE	,DM	3,2074,	0
non versus (IO) ut ullo numero pedum negatur,/ sed carminis orsum peragat debita finis	: TE	,DM	3,2082,	0
"rarum est neque amori dare ludum neque dulci"/ spondeus erit terminus huius tibi versus	: TE	,DM	3,2090,	0
hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,/.../ tetrametrus remanet versus	: TE	,DM	3,2095,	0
pedes primos versu si reddo secundo,/ integer hexametrus stabit, nec fiet epodus (DA 4M)	: TE	,DM	3,2104,	0
ex versu partem cum demo Maronis,/ nosces unde tibi tales generentur epodi (DA 4M)	: TE	,DM	3,2110,	0
differt (DA 4M) illo, versus quod portio prima est,/ illa sequens, aliaque...lege tenetur	: TE	,DM	3,2117,	0
portio demitur ima,/ quae solido a verbo poterit conectere versum	: TE	,DM	3,2125,	0
ne graecum imittam versum, autabo latinum	: TE	,DM	3,2128,	0
cetera pars versus (DA 6M) pedibus finita duobus/ tale solet colon subiungere	: TE	,DM	3,2157,	0
culpatur autem versus (IA 3M) in tragoediis/ et rarus intrat ex iambis omnibus	: TE	,DM	3,2228,	0
si primus ergo pes (IA 3M) eam sumet moram,/.../ versum videbor non tenere iambicum	: TE	,DM	3,2258,	0
quod esse notum versibus primis potest,/.../ unumque carmen lege tali pertulit	: TE	,DM	3,2269,	0
ante ergo versum collocabo iambicum (3M),/.../ quadratus iste talis effici potest	: TE	,DM	3,2276,	0
nunc, versu iambi qui pedum primus fuit,/ erit secundus ante ante cretico	: TE	,DM	3,2323,	0
ergo qui versus paratur integer trochaicus,/ cretico fiet remoto rectus idem iambicus	: TE	,DM	3,2340,	0
verum a magistris versus iste dicitur/ acephalus, idem qui trochaicus quoque	: TE	,DM	3,2348,	0
est ergo et ille versus integer meus,/ quo quinque feci syllabarum creticum	: TE	,DM	3,2355,	0
est creticus pes "Socrates", et versus hic,/ "Socrates beatus ille qui procul negotiis"	: TE	,DM	3,2361,	0
versus ex iambis prosatus/ suis iambis iungit inde septimum,/ et hunc...terminabit semipes	: TE	,DM	3,2390,	0
claudum trimetrum (IA) fecit aliter Hipponax,/ ad hunc modum, quo claudicant et hi versus	: TE	,DM	3,2399,	0
ne deprehensae quattuor simul longae/ parum sonoro fine destruant versum (claudum IA 3M)	: TE	,DM	3,2412,	0
nam sicut ille redditur trochaicus,/ sic versus ante qui videtur integer	: TE	,DM	3,2423,	0
sed quia videtur alius ante praeditus,/ ut versus hic epodus illius foret...	: TE	,DM	3,2435,	0
stabitque versus (IA 2M) octo...syllabis,/ nisi quando sumet dactylum aut contrarium...	: TE	,DM	3,2441,	0
talisque versus (IA 2M) hic erit,/ "phaselus ille quem vides"	: TE	,DM	3,2444,	0
Flaccus priorem (acephalum trimetrum iambicum) sic dedit,/ esset ut versus prior	: TE	,DM	3,2466,	0
Horatium videmus/ versus tenoris huius (IA 2M CT)/ nusquam locasse iuges	: TE	,DM	3,2487,	0
quae sit figura versus,/ quem credidit vetustas,/ tamquam Italis repertum,/ saturnium...	: TE	,DM	3,2499,	0
nostrique mox poetae/ rudem sonum secuti,/.../ sic disparis figurae/ versus vagos locabant	: TE	,DM	3,2510,	0
videro, si novelli/ versus erit poetae;/ lex tamen una metri est	: TE	,DM	3,2529,	0